Местная администрация
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный
189633, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул.А.Товпеко, 10   т. 462-44-27, т/ф. 462-40-39

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №19-б
15.10.2012 г.

«О подготовке документов и материалов, представляемых одновременно с проектом бюджета на 2013 год»

В соответствии со ст. 184.2  главы 21 Бюджетного Кодекса РФ, статьей 22 главы 3 «Положения о бюджетном процессе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный» и Порядком рассмотрения проекта местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный  подготовить следующие документы:
1. Основные направления бюджетной и налоговой политики;

2. Предварительные итоги социально-экономического развития МО п. Понтонный за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги социально-экономического развития МО п. Понтонный за текущий финансовый год;

3. Прогноз социально-экономического развития МО п. Понтонный на период не менее трех лет;

4. Проект среднесрочного финансового плана;

5. Обоснования к доходам и расходам проекта бюджета;

6. Оценка ожидаемого исполнения бюджета на текущий финансовый год;

7. Пояснительная записка к проекту бюджета;

8. Верхний предел муниципального долга на конец очередного финансового года при его наличии;

9. Проект программы муниципальных внутренних заимствований на очередной финансовый год либо документ ее заменяющий;

10.  Проекты программ муниципальных гарантий на очередной финансовый год и плановый период при наличии таковых;

11.  Проект программы предоставления бюджетных кредитов на очередной финансовый год при наличии таковых;

12. Иные документы и материалы.

13. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.
Глава

местной администрации
А.Н. Янюшкин